



Tak przeprowadzili tegoroczną kwalifikację wojskową. Powiat Iławski wyróżniony

data aktualizacji: 2024.10.24



Powiat Iławski otrzymał wyróżnienie od Wojewody Warmińsko-Mazurskiego i Szefa Centralnego Wojskowego Centrum Rekrutacji Ośrodka Zamiejscowego w Olsztynie za właściwie przygotowaną i przeprowadzoną kwalifikację wojskową, wzorową współpracę i osiągnięcie wysokiego stawiennictwa osób przed Powiatową Komisją Lekarską w Iławie. Wyróżnienie odebrał Sekretarz Powiatowej Komisji Lekarskiej w Iławie, Franciszek Jerzy Małek (na zdjęciu).

W połowie września w Warmińsko-Mazurskim Urzędzie Wojewódzkim w Olsztynie odbyła się konferencja szkoleniowo-planistyczna zorganizowana przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego we współpracy z Szefem Centralnego Wojskowego Centrum Rekrutacji Ośrodka Zamiejscowego w Olsztynie. Konferencja poświęcona była podsumowaniu procesu organizacji i przebiegu tegorocznej kwalifikacji wojskowej oraz omówieniu przedsięwzięć związanych z przygotowaniem do przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2025 r.

Powiat Iławski, za właściwie przygotowaną i przeprowadzoną kwalifikację wojskową, wzorową współpracę i osiągnięcie wysokiego stawiennictwa osób przed Powiatową Komisją Lekarską w Iławie, otrzymał wyróżnienie od Wojewody Warmińsko-Mazurskiego i Szefa Centralnego Wojskowego Centrum Rekrutacji Ośrodka Zamiejscowego w Olsztynie. Wyróżnienie

odebrał Sekretarz Powiatowej Komisji Lekarskiej w Iławie, Franciszek Jerzy Małek.

W Powiecie Iławskim kwalifikacja wojskowa została przeprowadzona w dniach 22 lutego - 21 marca 2024 roku. Miejscem stawiennictwa osób podlegających kwalifikacji wojskowej były pomieszczenia budynku Starostwa Powiatowego w Iławie przy ul. Gen. Wł. Andersa 2A. **Powiatowa Komisja Lekarska w Iławie w czasie trwania kwalifikacji odbyła 21 posiedzeń i wydała 455 orzeczeń, z czego uznano za:**

- zdolnych (kat. A) - 352 osoby,
- czasowo niezdolnych (kat. B) - 10 osób,
- niezdolnych (kat. D) - 67 osób,
- trwale niezdolnych (kat. E) - 26 osób.

Na kwalifikację nie stawiło się 111 osób, w tym:

- 26 mężczyzn z rocznika podstawowego, 82 z pozostałych roczników oraz 3 kobiety,
- 61 to obecności nieusprawiedliwione, 50 usprawiedliwione.

Duża część osób, które miały obowiązek stawiennictwa, przebywa poza granicami naszego kraju. Na dodatkowe badania specjalistyczne skierowano 37 osób, w tym 33 osoby z rocznika podstawowego oraz 4 osoby z roczników starszych. Z badań powrócili wszyscy i zostali orzeczeni. Wydano 97 wniosków o doprowadzenie przez Policję, z czego doprowadzono 20 osób.

www.powiat-ilawski.pl

Publikacja Starostwa Powiatowego w Iławie.

Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/76247-tak-przeprowadzili-tegoroczna-kwalifikacje-wojskowa-powiat-ilawski-wyrozniony>